
 

 

2026年１月14日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｐ パ ー ト ナ ー 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 黒 木  勉  

（コード番号：7388 東証プライム市場） 

問 合 せ 先 取締役兼経営企画部長 安 達  健 二 

TEL. 03-6801-8278（部署直通） 

 

株主優待の一部内容変更（優待品目の変更）に関するお知らせ 

 

 

当社は、2026年１月14日開催の取締役会において、株主優待の内容を一部変更（優待品目の変更）するこ

とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

１． 株主優待の一部内容変更の理由 

当社では、日頃よりご支援いただいております株主の皆様へ感謝の意を表すとともに、当社株式への投

資の魅力を高め、より多くの方に中長期的に当社株式を所有していただくことを目的として、株主優待

制度を導入しております。 

このたび、株主の皆様から使用しやすい優待品目を選択したいとのご要望を多く頂戴したことを受け、

株主優待の利便性を一層向上させるため、優待品目を変更することといたしました。今後は、Amazonギ

フトカードやQUOカードPayなど、株式会社デジタルプラス（証券コード3691）グループが提供する

「デジタルギフト®」の中から、ご希望に応じてお選びいただけます。当社は引き続き、企業価値の向上

を図りながら、株主の皆様のご期待にお応えするべく邁進してまいります。 

 

 

２． 優待品目変更の内容 

株主優待の品目を従来の「QUOカード」から「デジタルギフト®」※に変更いたします。優待品目以外

の要件に変更はございません。 

 

基準日 保有株式数 
変更前 変更後 

優待内容 優待内容 

５月31日 100株以上 QUOカード 3,000円相当 デジタルギフト® 3,000円相当 

11月30日 100株以上 QUOカード 3,000円相当 デジタルギフト® 3,000円相当 

※対象となる交換先は次のとおりとなりますが、変更となる可能性もございます。 

Amazonギフトカード/QUOカードPay/PayPayマネーライト 他 

 

３． 優待品の選択方法 

対象となる株主様に、「株主優待のご案内」を郵送いたします。ご案内に記載の内容をご確認のうえ、

所定のWEBサイト上でご希望の品目を選択していただき、受取手続きをお願いいたします。なお、優待

品の選択・受取手続きには期限がございます。選択期間を過ぎますと、お手続きができなくなりますの

で、期間内にお手続きくださいますようお願いいたします。 

 



 

４． 変更の時期 

2026年５月31日基準より適用いたします。 

 

【お問い合わせ窓口】 

本件に関するお問い合わせは、皆さまへの公平性を確保する観点から、文書（メールまたはお問い合わ

せフォーム）にて承っております。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

メールでのお問い合わせ先：ir_report@fpp.jp 

お問い合わせフォーム  ：https://fpp.jp/ir_inquiry/ 

 

以 上 

mailto:ir_report@fpp.jp
https://fpp.jp/ir_inquiry/

